青 食 流 号 外

令 和 ７ 年 ７ 月 ３ 日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部食ブランド・流通推進課長

                      （公印省略）

結婚式場「フレアージュスウィート」における

ジュノハート提供イベントの開催について

 株式会社ノバレーゼでは、結婚式場「フレアージュスウィート」において、

「ジュノハート」を使用したメニューを提供するイベントを下記のとおり開催

しますので、お知らせします。

記

１ 概要

（１）時期  令和７年７月５日（土）１２：００～１５：００

（２）場所  フレアージュスウィート

（青森市浜田３丁目１－１ TEL 017-762-3663）

（３）内容  イベント「メゾン ド パルフェ」でのジュノハートパフェの

提供（限定１００名・予約制）

※イベント概要は添付資料のとおり

２ 取材申込み

取材される場合は、下記主催者担当者へ、７月４日（金）１２時までに事

前連絡をお願いします。

《主催者担当者》フレアージュスウィート ゼネラルマネージャー 米田

（電話：０１７－７６２－３６６３）

報道機関用提供資料

担当課

担当者

農林水産部食ブランド・流通推進課

ブランド推進グループ ＧＭ 森田 亜岐子

電話番号 直通 017-734-9573（内線 5008）

報道監
農林水産部 次長 栗林 豊

内線４９６７